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SHOQERIA TREGTARE
“DENISI CONTINENTAL” sh.p.k. (ne likui

LIKUIDATORT

FTESE PER KREDITORET

Drejtuar :

KREDITOREVE TE SHOQERISE TREGTARE
“DENISIN CONTINENTAL” SHPK TIRANE.
Njoftimi i pare

Me vendimin Nr. 1, date, 18.04.2011, i Ortakut te Vetem te shogerise tregtare “DENISI CONTINI
shopk. Tirane, me drejtues ligior z. Denis BRAHO, ka vendosur per prishjen ¢ shogerise “DENISI
CONTINENTAL" sh.pk.. Vendimi i mesiperm eshte rregjistruar prane Qndres Kombetare te Rregjistrimit
(QKR) me date 06052011, dhe ka si pasoje hapjen e procedurave te likuidimit ne giendjen ¢ afiesise
paguese. Po ne kete vendim eshie emeruar likuidatori z. Lavdimir FUSHA, me adrese : BLV.*Gjergj Fishta®
Nd. 16, H. 9, Ap. 20, Njesia Bashkiake Nr. 10, Kodi postar 1001 Tirane, i cili ka te drejtat dhe detyrimet ¢
‘percaktuara ne ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008, “Per tregtaret dhe shoqerite tregtare’

Te dhenat e shogerise e likuidohet “DENISI CONTINENTAL” sh.

E themeluar sipas ligjeve te Republikes se Shaiperise me forme juridike SHPK- shogeri me pergegjesi te
Kufizuar, dhe ¢ rregjistruar ne Qendren Kombetare te Rregjistrimit (QKR), date 09.09.2008 dhe me Nr.
Identifikimi NIPT -K 82109011 Q.

Kapitali themeltar | saj eshte 100 000 leke, i ndare ne 100 kuota, dhe zoterohet nga Ortaku i Vetem 2. Denis
BRAHO.

Selia zyrtare ¢ shogerise tregtare “DENISI CONTINENTAL” shpk. eshte : Rruga ¢ “Qemal Stafa”,
Ndertesa 2 kateshe Nr. 684, Tirane.

Ftesa per kreditoret ¢ shogerise

Bazuar ne ligiin Nr. 9901, date 14,04.2008, “Per tregtaret dhe shogerite tregtare™, neni 195, likuidatori i
shogerise “DENISI CONTINENTAL” sh.pk., flon kreditoret ¢ saj per te depozituar pretendimet ¢ tyre per
prishjen e 5.

Pretendimet tuaja duhet te depozitohen brenda 90 diteve nga data ¢ njoftimit te dyte te publikuar ne fagen e
internett te Qendres Kombetare te Rregjistrimit (QKR) ne zyren e likuidatorit me adrese : BLV.“Gjergj
Fishta”, Nd. 16, H. 9, Ap. 20, Njesia Bashkiake Nr. 10, K¢ postar 1001 Tirane dhe numra kontakti ,
Mobil. 069 20 67 870 dhe tel/fax (04) 2 427 019.

Tirane, me 08.06.2011
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